Ardından kadılık mesleğine atılan Kabûlî, Osmanlı coğrafyasının
muhtelif yerlerinde, Divan’ındaki işaretlere göre daha ziyade Doğu
Anadolu, Đran ve Gürcistan taraflarında kadılık yapmıştır. Sivas ve
Kars’ta da kadılık yaptığı Divan’ından anlaşılan Kabûlî’nin son görev
yeri Mısır olmuştur. Kaynakların rivayetine göre şair, 1590 civarında
gittiği anlaşılan Mısır’dan H. 1000/M. 1591-1592 tarihinde gemiyle
dönerken denizde boğularak can vermiştir50.

Revânî gibi Mısır’la münasebeti kesin olan Kabûlî, daha
önce bahsedilen şairlerden farklı olarak Mısır’a bir devlet görevlisi,
kadı olarak gitmiştir. Şâir, Mısır’a gidişiyle ilgili şunları
söylemektedir:

Yaćėūb-ŝıfat milket-i Kenćāna yitişdük